) RAMA JUDICIAL DEL PODER PL'J,BLICO
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
NORTE DE SANTANDER

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 08

No.

FECHA

FECHA PUBLICACION: 11/01/2023

ROSESO SENTENCIADO DELITO ROVIDENCIA DECISION
2023-00021 ngg\LS)gNDREA VALENCIA POLICIA NACIONAL 11/01/2023  AUTO NO AVOCA TUTELA REMITE POR COMPETENCIA
2023-00022 éii%%w't"BERTo ORDONEZ NUEVA EPS 11/01/2023  AUTO ADMISORIO TUTELA PRIMERA INSTANCIA
2023-00023 ANGELA MARCELA ARIAS BERNAL  NUEVA EPS 11/01/2023  AUTO ADMISORIO TUTELA PRIMERA INSTANCIA
TRAFICO, FABRICACION O AUTO REQUIERE CUMPLIMIENTO DE AUTO DE FECHA 10 DE
2021-00158 /fgb‘ﬁii““ DAYANAGONZALEZ  bopre pE 11/01/2023  MAYO DE 2022, COMOQUIERA QUE VENCIO PLAZO DE
ESTUPEFACIENTES SUSTITUCION
2023-00024 LUIS ARTURO SANCHEZ GUERRERO gl?l'iggE SALUD cocucy 11/01/2023 AUTO NO AVOCA REMITE POR COMPETENCIA
BELEN ARCELIA LLANES HERNANDEZ
como agente oficiosa del sefior NUEVA EPS - FOSCAL Y
202300025  Co B e e A 11/01/2023  AUTO ADMISORIO TUTELA PRIMERA INSTANCIA
MORENO
DROGUERIA CAFAM
2023-00026  FELIX HELI CONTRERAS MARTINEZ | Qrour o s Chen 11/01/2023  AUTO ADMISORIO TUTELA PRIMERA INSTANCIA
RUBEN ENRIQUE RODRIGUEZ ACTOS SEXUALES CON
2016-01243 ot o S O o5 11/01/2023  AUTO NIEGA LIBERTAD PENA CUMPLIDA
CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO,
2021-00158 MARIA LUZ ORTIZ SARMIENTO ;gﬁ?ggEFABRICACION 0O 11/01/2023 AUTO CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL
ESTUPEFACIENTES
AGRAVADO
2022-00308  CERMAN DEL CRISTO SANCHEZ ) bengiONES 11/01/2023  AUTO INCIDENTE REQUIERE CUMPLIMIENTO FALLO

SALGADO
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2022-00295

2016-00684

2020-00149

2016-01540

2020-00276

2022-00348

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

SANDRA ANDREA SANABRIA DE
ALVAREZ

FRANKLIN LEONARDO
CONTRERAS LEON

ALEXANDER PEREZ LOPEZ

RONALD CHRISTIAN RAMIREZ
RAMIREZ

CARLOS EDUARDO ACEVEDO
ESTUPINAN

STELLA CEFERINA MONTES
OVIDEO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

CLINICA SANTA ANA

HOMICIDIO AGRAVADO,
PORTE ILEGAL DE ARMAS
DE DEFENSA PERSONAL

INASISTENCIA
ALIMENTARIA

HURTO CALIFICADO
AGRAVADO y OTROS
FABRICACION TRAFICO
TENENCIA DE ARMAS DE
FUEGO ACCESORIOS
PARTES Y MUNICIONES y
OTRO

POSITIVA

11/01/2023

11/01/2023

11/01/2023

11/01/2023

11/01/2023

11/01/2023

NORTE DE SANTANDER

AUTO INCIDENTE REQUIERE CUMPLIMIENTO FALLO

AUTO SUST INFORMA AL INTERNO QUE PROXIMA VISITA AL
INPEC SERA ATENDIDO PERSONALMENTE

AUTO SUST SOLICITA APODERADO ALLEGAR PODER Y
DEMAS DOCUMENTACION- SE SOLICITA ANTECEDENTES,
CONTROL DE VISITAS PD

AUTO INTER NIEGA LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA

AUTO SUST SOLICITA ASISTENTE SOCIAL VISITA A VIVIENDA
VERFICACION ARRAIGO

FALLO TUTELA
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