

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 08

FECHA PUBLICACIÓN: 11/01/2023

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2023-00021	PAOLA ANDREA VALENCIA GIRALDO	POLICIA NACIONAL	11/01/2023	AUTO NO AVOCA TUTELA REMITE POR COMPETENCIA
2023-00022	JESUS HUMBERTO ORDOÑEZ SANDOVAL	NUEVA EPS	11/01/2023	AUTO ADMISORIO TUTELA PRIMERA INSTANCIA
2023-00023	ANGELA MARCELA ARIAS BERNAL	NUEVA EPS	11/01/2023	AUTO ADMISORIO TUTELA PRIMERA INSTANCIA
2021-00158	KLINBERLIN DAYANA GONZALEZ AGUILAR	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	11/01/2023	AUTO REQUIERE CUMPLIMIENTO DE AUTO DE FECHA 10 DE MAYO DE 2022, COMOQUIERA QUE VENCIÓ PLAZO DE SUSTITUCIÓN
2023-00024	LUIS ARTURO SANCHEZ GUERRERO	AREA DE SALUD COCUC Y OTROS	11/01/2023	AUTO NO AVOCA REMITE POR COMPETENCIA
2023-00025	BELEN ARCELIA LLANES HERNANDEZ como agente oficiosa del señor SEBASTIAN ARMANDO MARIN MORENO	NUEVA EPS – FOSCAL Y OTROS	11/01/2023	AUTO ADMISORIO TUTELA PRIMERA INSTANCIA
2023-00026	FELIX HELI CONTRERAS MARTINEZ	DROGUERIA CAFAM CÚCUTA Y OTROS	11/01/2023	AUTO ADMISORIO TUTELA PRIMERA INSTANCIA
2016-01243	RUBEN ENRIQUE RODRIGUEZ GOMEZ	ACTOS SEXUALES CON MENOR DE CATORCE AÑOS	11/01/2023	AUTO NIEGA LIBERTAD PENA CUMPLIDA
2021-00158	MARIA LUZ ORTIZ SARMIENTO	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO, TRAFICO, FABRICACION O PORTE DE ESTUPEFACIENTES AGRAVADO	11/01/2023	AUTO CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL
2022-00308	GERMAN DEL CRISTO SANCHEZ SALGADO	COLPENSIONES	11/01/2023	AUTO INCIDENTE REQUIERE CUMPLIMIENTO FALLO



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

2022-00295	SANDRA ANDREA SANABRIA DE ALVAREZ	CLINICA SANTA ANA	11/01/2023	AUTO INCIDENTE REQUIERE CUMPLIMIENTO FALLO
2016-00684	FRANKLIN LEONARDO CONTRERAS LEON	HOMICIDIO AGRAVADO, PORTE ILEGAL DE ARMAS DE DEFENSA PERSONAL	11/01/2023	AUTO SUST INFORMA AL INTERNO QUE PROXIMA VISITA AL INPEC SERA ATENDIDO PERSONALMENTE
2020-00149	ALEXANDER PEREZ LOPEZ	INASISTENCIA ALIMENTARIA	11/01/2023	AUTO SUST SOLICITA APODERADO ALLEGAR PODER Y DEMAS DOCUMENTACION- SE SOLICITA ANTECEDENTES, CONTROL DE VISITAS PD
2016-01540	RONALD CHRISTIAN RAMIREZ RAMIREZ	HURTO CALIFICADO AGRAVADO y OTROS	11/01/2023	AUTO INTER NIEGA LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA
2020-00276	CARLOS EDUARDO ACEVEDO ESTUPIÑAN	FABRICACION TRAFICO TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO ACCESORIOS PARTES Y MUNICIONES Y OTRO	11/01/2023	AUTO SUST SOLICITA ASISTENTE SOCIAL VISITA A VIVIENDA VERFICACION ARRAIGO
2022-00348	STELLA CEFERINA MONTES OVIDEO	POSITIVA	11/01/2023	FALLO TUTELA